РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

ВЛАЗОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

7-го заседания Влазовичского сельского  Совета народных депутатов V созыва

28.04.2025

№  49
О назначении публичных  слушаний по проекту  изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Влазовичское сельское  поселение Суражского муниципального района Брянской области
В целях приведения Устава муниципального образования  Влазовичское сельское поселение  Суражского муниципального района Брянской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании ст. 28,44 Федерального Закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Влазовичского сельского поселения, Влазовичский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения Влазовичского сельского Совета народных депутатов «О проекте внесения  изменений и дополнений в Устав муниципального образования Влазовичское сельское поселение Суражского муниципального района  Брянской области».

2.  Установить дату проведения публичных слушаний – 15 мая 2025 года.

3. Местом проведения публичных слушаний определить - здание Влазовичской сельской администрации
4.  Назначить время проведения публичных слушаний на 11- 00 час.

5. Образовать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

 - Прохоренко  Лариса Александровна   – глава Влазовичского сельского  поселения;

-   Третьякова Валентина Александровна  – заместитель главы Влазовичского сельского поселения,

-   Семенец Татьяна Ивановна  -  специалист  администрации Влазовичского сельского поселения.

6. Установить, что учет предложений по проекту изменений и дополнений в  Устав муниципального образования Влазовичское сельское поселение Суражского муниципального района Брянской области   и участия граждан в его обсуждении ведется в администрации Влазовичского сельского поселения по адресу: Брянская область, Суражский район,  с. Влазовичи ул. Слобода , д. 1
7. Предложения по проекту внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Влазовичское сельское поселение Суражского муниципального района Брянской области принимаются до 14 мая  2025 года в рабочие дни с 08.30 до 13.00 час.,  с 14.00 до 16.45 час.  в пятницу - до 15.45 час.

9. Разместить настоящее решение, проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования Влазовичское сельское поселение Суражского муниципального района Брянской области и Положение «О порядке учета предложений по  проекту Устава Влазовичского сельского поселения, проектам нормативных правовых актов  о внесении изменений и дополнений в Устав Влазовичского сельского поселения и о порядке участия  граждан в их обсуждении» в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения» и на официальном сайте  администрации Суражского  муниципального района (www.admsur.ru)  для ознакомления населения.

10. Итоги публичных слушаний опубликовать в информационно - аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения» и на официальном сайте  администрации Суражского  муниципального района (www.admsur.ru).

  Глава Влазовичского сельского поселения
                       Л.А. Прохоренко